UBND HUYỆN Ý YÊN
PHÒNG TÀI CHÍNH-KH

Số: 247/PTC-NS
V/v báo cáo quyết toán kinh phí

bầu cử năm 2021

      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                       Ý Yên, ngày 20 tháng 7 năm 2021

 Kính gửi:

- Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng Huyện ủy, Văn

phòng HĐND – UBND, phòng Nội vụ, Ủy ban Mặt trân tổ quốc Việt Nam

huyện, Trung tâm VHTT & TT, Phòng văn hóa – Thông tin;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Căn cứ Thông tư số 102/2020/TT-BTC ngày 23/11/2020 của Bộ Tài

chính hướng dẫn việc lập dự toán, quản lý, sử dụng và quyết toán kinh phí bầu

cử đại biểu Quốc hội khóa XV và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp

nhiệm kỳ 2021-2026;

Căn cứ Công văn số: 1000/STC-NS ngày 16 tháng 7 năm 2021 của Sở

Tài chính tỉnh về việc báo cáo quyết toán kinh phí bầu cử năm 2021.

Phòng Tài chính - Kế hoạch đề nghị các cơ quan, đơn vị liên quan đến

công tác tiếp nhận, sử dụng kinh phí bầu cử, Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn

thực hiện quyết toán kinh phí bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XIV và đại biểu

Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2016-2021; đồng thời gửi báo cáo (theo

phụ lục đính kèm) về Phòng Tài chính – Kế hoạch trước ngày 30/7/2021(file

mềm gửi vào hòm thư điện tử: hoanghienyyen93@gmail.com). Các đơn vị

không sử dụng hết nguồn kinh phí được cấp phải chủ động làm thủ tục đề nghị

phòng Tài chính – Kế hoạch thu hồi về ngân sách Nhà nước theo quy định,

không được sử dụng sang mục đích khác.

Phòng Tài chính – Kế hoạch đề nghị các đơn vị, Ủy ban nhân dân các

xã, thị trấn phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Văn Nghĩa

mailto:hoanghienyyen93@gmail.com

		STTTT Nam Định | Đt: 0228.3631.330 - Fax: 0228.3631.030 - Email: sotttt@namdinh.chinhphu.vn
	2021-07-20T16:23:45+0700
	Nam Định
	Phòng Tài chính - Kế hoạch<phongtaichinhkehoach.yyn@namdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT Nam Định | Đt: 0228.3631.330 - Fax: 0228.3631.030 - Email: sotttt@namdinh.chinhphu.vn
	2021-07-20T16:26:57+0700
	Nam Định
	Phòng Tài chính - Kế hoạch<phongtaichinhkehoach.yyn@namdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!